
 
 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ` Я ТА   С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

 № VIIІ/29/38                                                                                  від 22 грудня 2023 року 

                            

Про зменшення площі земельної 

ділянки, внесення змін до 

конфігурації та площі земельної 

ділянки   

 

   З метою приведення у відповідність уточнення та винесення меж земельної ділянки, 

враховуючи, те що при формуванні земельної ділянки не врахували, що на даній території 

розміщена земельна ділянка площею 0,25 га., яка перебуває у власності  гр. Ригайла 

Ярослава Олексійовича, взявши Державний Акт на право приватної власності серія ТР № 

03625 від 5 квітня 1999 р., взявши   до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол №  44   від    28.11.2023 р. р.), керуючись ст. 12, 79-1, 

116, 123 Земельного Кодексу України, ст. 19, 20, 22, 25, 55  Закону України “Про 

землеустрій”, Закону України “Про державний земельний кадастр”, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Дати дозвіл   на розроблення  технічної документації щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Д. Галицького м. Збараж. 

2. Зменшити площу  земельної ділянки комунальної власності  для розміщення та 

експлуатації об'єктів дорожнього сервісу кадастровий номер 6122410100:02:005:1166, до 

0,1410 га  яка знаходиться по вул. Д. Галицького в межах населеного пункту міста Збаража   

3. Внести зміни до конфігурації та площі земельної ділянки комунальної власності для 

розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу кадастровий номер 

6122410100:02:005:1166, яка знаходиться по вул. Д. Галицького в межах населеного пункту 

міста Збаража   

4. Замовити розроблення  технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянки в організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання 

землевпорядних робіт дотримуючись чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 Збаразька міський голова                  Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

  
  

 

 

 


